

INVITATION

«TITRE»,

Nous vous prions de bien vouloir assister à la réunion du conseil de la Communauté de Communes Cœur de Chartreuse qui se tiendra le :

Mardi 19 mars 2019 à 19h00

Salle du Conseil - Pôle Tertiaire

ZI Chartreuse-Guiers à ENTRE DEUX GUIERS

Ordre du Jour

- Nomination d'un(e) secrétaire de séance
- Validation CR conseil communautaire du 24.01.2019

1. ADMINISTRATION GÉNÉRALE

- 1.1 Mandatement donné au CDG 38 Convention de participation de protection sociale complémentaire avec participation employeur
- 1.2 Convention avec l'association Intersignes Spectacle « Des hommes derrière l'histoire », ossature de la « Fête du Cœur de Chartreuse »

2. FINANCES

- 2.1 Débat d'Orientations Budgétaires
- 2.2 Ouverture ligne de trésorerie pour le budget général
- 2.3 Point Info
- 2.4 Ouverture de crédit avant le vote du budget primitif 2019
- 2.5 Attribution des subventions 2019

3. ENFANCE JEUNESSE

- 3.1 Renouvellement du véhicule Bébébus
- 3.2 RAM 2018 Aide forfaitaire annuelle du département de l'Isère
- 3.3 Programme Handicap et accueil des enfants à besoins spécifiques 2019
- 3.4 Soutien aux EAJE 2019

4. ECONOMIE

- 4.1 Subvention à l'investissement dans le cadre du dispositif LEADER Fonds FEADER Sarl GARANTEC
- 4.2 Soutien financier du 1er salon Territoire Chartreuse
- 4.3 Convention CC Cœur de Chartreuse Maison de l'Emploi

5. URBANISME – ADS

5.1 Avenant portant sur l'article 3, missions de la commune, de la convention entre la CC Cœur de Chartreuse et les communes pour l'instruction des autorisations d'urbanisme mutualisé

6. URBANISME – PLUI-H

- 6.1 Avenant n°1 Mission études complémentaires PLUi-H Cœur de Chartreuse
- 6.2 Avenant n° 2 Marché d'élaboration du PLUi-H Cœur de Chartreuse

- 6.3 Avenant n° 3 Marché « Cartographie des aléas naturels prévisibles pour la commune de Corbel avec le RTM
- 6.4 Validation de la convention avec le SEDI 38 concernant l'assistance aux projets d'urbanisme

7. DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE

- 7.1 Cirque de Saint Même Plages d'ouverture du péage 2019
- 7.2 Cirque de Saint Même Tarifs de stationnement 2019
- 7.3 Cirque de Saint Même Signature de la convention de surveillance avec l'ONF

8. AGRICULTURE

8.1 Subvention à l'investissement et à l'installation dans le cadre du dispositif AIDA – GAEC des Bugnons

Comptant sur votre présence, Veuillez agréer, «TITRE», à mes sincères salutations.

> Le Président, Denis SEJOURNE

PJ: - Note de synthèse

Annexes:

- CR Conseil du 24.01.2019
- Convention avec l'association Intersignes « Spectacle Des hommes derrière l'histoire »
- R O F
- Charte « Groupe RESEAU » V4 de janvier 2019
- Convention CC Cœur de Chartreuse Maison de l'Emploi
- Participation 2019 Maison de l'Emploi
- Projet de convention CC-Cœur de Chartreuse Communes Iséroises concernées par le GIP Maison de l'Emploi
- Avenant° 1 Mission études complémentaires PLUi-H Cœur de Chartreuse
- Avenant n° 2 Marché d'élaboration du PLUi-H Cœur de Chartreuse
- Avenant n° 3 Marché Cartographie des aléas naturels prévisibles pour la commune de Corbel avec le RTM
- Convention Assistance aux projets d'urbanisme avec le SEDI



* POUVOIR *

Conseil communautaire du 19 mars 2019 à la Communauté de Communes Cœur de Chartreuse

Je soussigné(e), M	
Délègue en mon absence pouvoir de vote à : M	
À l'occasion du Conseil communautaire du 19 mars 2019 .	
Fait à,	le 2019
Pour valoir ce que de droit	

SIGNATURE

Pouvoir à renvoyer à la CC Cœur de Chartreuse par mail à l'adresse : <u>accueil@cc-coeurdechartreuse.fr</u> ou par fax au 04 76 66 13 64